Dane aktualne na dzień: 29-04-2026 15:37
Link do produktu: https://hurt-napedy.pl/videodomofon-wi-fi-vidos-s12d-m13xt-na-aplikacji-tuya-p-1919.html
Videodomofon WI-FI VIDOS
S12D / M13XT - na aplikacji
TUYA
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy S12DM13XT
Kod EAN 9999999015533
Producent VIDOS
Opis produktu
Videodomofon VIDOS X / Gwarancja 3 LATA
Seria videodomofonów klasy premium. System odznacza się najwyższą jakością wykonania i doskonałą funkcjonalnością.
Urządzenia zostały wyposażone w najnowsze i najbardziej pożądane przez użytkowników technologie,
takie jak wysokiej rozdzielczości monitory i szerokokątne kamery AHD.
Dzięki wbudowanej karcie bezprzewodowej Wi-Fi w monitorze połączenie z kamery wideodomofonu oprócz standardowej
funkcji odbioru na monitorze przekazywane jest na smartfony lub tablety z systemem Android oraz Apple iOS.
Darmowa aplikacja działa zarówno w sieci wewnętrznej domowej jak również z dowolnego miejsca na ziemi.
Do dobierania połączenia i sterowania videodomofonem wystarczy, że telefon połączony jest do internetu.
Vidos M13-XT monitor wideodomofonu WiFi
7-calowy ekran LCD TFT / Rozdzielczość 1024x300pt
Menu obsługiwane za pomocą dotykowych przycisków funkcyjnych
Możliwość podłączenia do monitora 2 stacji bramowych i 2 kamer CCTV ( AHD, TVI, CVI o rozdzielczości 1080P/ 720P/
CVBS)
Wbudowany moduł WiFi umożliwiający przekierowanie rozmowy na aplikacją mobilną Tuya Smart
Możliwość sterowania elektrozaczepem oraz bramą automatyczną
Adresowany interkom pomiędzy monitorami
Automatyczne lub ręczne rejestrowanie obrazu każdej z kamer
Funkcja detekcji ruchu z możliwością rejestracji zdjęć i filmów
Wewnętrzna pamięć flash oraz obsługa karty microSD do 128GB
Tryb nocny (wyciszenie monitora w określonym przedziale czasowym)
Regulacja parametrów obrazu
Regulacja głośności rozmowy i dzwonka
16 melodii dzwonka / osobna melodia dla każdego wejścia i interkomu
Menu dostępne w języku polskim, angielskim, niemieckim i ukraińskim
Wymiary: 174 x 150 x 15 mm (głębokość bez ramki)
Typ instalacji: 4 + 2 zasilanie + 2 do bramy
W komplecie zasilacz na szynę DIN – 14,5V DC / 1A
Wszystkie monitory z serii X współpracują ze stacjami bramowymi z serii X i S20DA.
Do obsługi funkcji przekierowania na urządzenie mobilne należy pobrać aplikację TUYA Smart.
Vidos S12D stacja bramowa AHD
Kamera CMOS AHD 1080p
Rozdzielczość kamery : 2Mpix
Kąt widzenia obiektywu : 130° w szerokości
wygenerowano w sklepie www.Napedy-Bram.pl
Podświetlenie nocne IR ( podczerwień )
Mechaniczny filtr podczerwieni
Wandaloodporna obudowa ze stopu aluminium
Wbudowana podświetlana klawiatura do otwierania wejścia za pomocą kodu PIN
Sterowanie jednym przekaźnikiem
Programowanie z klawiatury za pomocą kodu administratora
Podświetlany przycisk wywołania
Wbudowany potencjometr do regulacji głośności stacji bramowej
Mechaniczny przełącznik trybu pracy kamery ( AHD / CVBS )
Obsługuje elektrozaczepy standardowe, rewersyjne i zwory elektromagnetyczne
Klasa szczelności : IP66 , Zakres temperatur pracy : -40 ~ 50°C
Wymiary: 176mm(wys) x 51mm(szer) x 37mm(gł) , Montaż natynkowy , Zasilanie : 12V DC
Wyjście do elektrozaczepu: przekaźnikowe, beznapięciowe NO | NC , Kolor: antracyt
Współpracuje tylko z monitorami z serii VIDOS X
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w sklepie www.Napedy-Bram.pl